1

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Cục Xúc tiến Thương mại – Bộ Công thương

− Tên thương nhân: Công ty Tài chính TNHH Ngân hàng Việt Nam Thịnh Vượng SMBC (sau

đây viết tắt là “VPB SMBC FC”)

− Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2, Tòa nhà REE, Số 9 Đoàn Văn Bơ, Phường 13, Quận 4, TP.HCM

− Điện thoại: (028) 3911 5212   Fax: (028) 3911 5213

− Email: trang.pham.22@fecredit.com.vn Mã số thuế: 0102180545

− Người liên hệ: Phạm Thị Như Trang             Điện thoại: 0933 312 358

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, VPB SMBC FC đăng ký thực

hiện chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Tết Sum Vầy, Rước Lộc May (sau đây gọi là “Chương trình”)

2. Thời gian khuyến mại: Từ 26/01/2024 đến hết 31/03/2024

3. Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: hàng hóa dịch vụ được khuyến mại do VPB SMBC FC cung

cấp bao gồm:

• Dịch vụ cho vay cá nhân tiêu dùng

• Dịch vụ mở thẻ tín dụng cá nhân

4. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

Giải thưởng
Nội dung giải

thưởng

Giá trị giải

thưởng (VNĐ)

Số lượng

giải thưởng

Tổng giá trị giải

thưởng (VNĐ)

Giải Nhất

Xe máy Honda SH

Mode 2024 (bản

Tiêu chuẩn)

62,000,000 2

124,000,000

Số: 199 / TTTT-FC.24

(V/v: Đăng ký thực hiện chương trình

khuyến mại)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

2

Giải Nhì

Điện thoại iPhone

15 128GB Chính

Hãng VN/A

25,000,000 5 125,000,000

Giải Ba

Bộ quà tặng Tết

bao gồm:

-1 Android Tivi

Sharp 32 inch 2T-

C32BG1X

-1Tủ lạnh AQUA

AQR-

T220NE(HB)

- 1 Máy giặt

AQUA AQW-

KS80GT.S

15,000,000 10 150,000,000

Giải Tư

Lì xì _Mã mua

sắm điện tử e-

voucher Urbox

100,000 200 20,000,000

Giải Khuyến

khích

Lì xì _Mã mua

sắm điện tử e-

voucher Urbox

50,000 999 49,950,000

  Tổng 1,216 468,950,000

− Hình thức mã mua sắm điện tử: được cung cấp bởi thương hiệu Urbox (www.urbox.vn), cho

phép mua sắm hàng hóa/dịch vụ tại các địa điểm sử dụng được quy định trên website

www.urbox.vn.

− Mã mua sắm điện tử sẽ được gửi qua tin nhắn SMS từ đầu số của FE CREDIT đến các khách

hàng trúng thưởng chương trình sau khi có kết quả quay số trúng thưởng.

− Cách thức sử dụng: Người nhận mã mua sắm điện tử Urbox sẽ sử dụng mã để mua hàng hoá, sử

dụng dịch vụ tại các địa điểm sử dụng được niêm yết trên website www.urbox.vn. Thời hạn sử

dụng 12 tháng kể từ ngày phát hành.

Lưu ý:

• Giá trị giải thưởng đã bao gồm thuế GTGT

• Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt

http://www.urbox.vn/
http://www.urbox.vn/
http://www.urbox.vn/

3

• Khách hàng trúng thưởng chịu trách nhiệm nộp thuế thu nhập cá nhân (nếu có).

5. Địa bàn (Phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

6. Đối tượng được hưởng khuyến mại: tất cả khách hàng đăng ký vay tiền mặt và được giải ngân

thành công (đối với dịch vụ vay cá nhân tiêu dùng), hoặc khách hàng đăng ký thẻ tín dụng cá nhân

thành công và có tổng giá trị giao dịch ít nhất 05 triệu đồng trong thời gian diễn ra chương trình

khuyến mại.

7. Hình thức khuyến mại: Bán hàng cung ứng dịch vụ kèm theo việc tham dự các chương trình mang

tính may rủi mà việc tham gia chương trình gắn liền với việc mua hàng hóa, dịch vụ và việc trúng

thưởng dựa trên sự may mắn của người tham gia theo thể lệ và giải thưởng đã công bố (chương trình

khuyến mại mang tính may rủi) – Quay số trúng thưởng.

8. Tổng giá trị giải thưởng: 468,950,000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT)

Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi tám triệu chín trăm năm mươi ngàn đồng.

9. Tên thương nhân cùng thực hiện khuyến mại: Không có

VPB SMBC FC cam kết giải quyết các trường hợp tranh chấp và chịu trách nhiệm trước pháp luật về

các vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại (nếu có); đồng thời phải báo cáo kết quả thực hiện

chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến các báo

cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

Thể lệ chương trình khuyến mại đính kèm.

VPB SMBC FC cam kết nội dung đăng ký nêu trên và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

            Đại diện của VPB SMBC FC

(Ký tên và đóng dấu)

                                                                                                          Quyền Tổng Giám Đốc

   NGUYỄN THỊ MINH NGUYỆT

4

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số              /TTTT-FC.24  ngày     /      /2024 của VPB SMBC FC)

1. Tên chương trình khuyến mại: Tết Sum Vầy, Rước Lộc May (sau đây gọi là “Chương trình”).

2. Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: hàng hóa dịch vụ được khuyến mại do VPB SMBC FC

cung cấp bao gồm:

• Dịch vụ cho vay cá nhân tiêu dùng

• Dịch vụ mở thẻ tín dụng cá nhân

3. Thời gian khuyến mại: Từ 26/01/2024 đến hết 31/03/2024

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

5. Hình thức khuyến mại: Bán hàng cung ứng dịch vụ kèm theo việc tham dự các chương trình

mang tính may rủi mà việc tham gia chương trình gắn liền với việc mua hàng hóa, dịch vụ và việc

trúng thưởng dựa trên sự may mắn của người tham gia theo thể lệ và giải thưởng đã công bố

(chương trình khuyến mại mang tính may rủi) – Quay số trúng thưởng.

6. Đối tượng được hưởng khuyến mại: tất cả khách hàng đăng ký vay tiền mặt và được giải ngân

thành công (đối với dịch vụ vay cá nhân tiêu dùng), hoặc khách hàng đăng ký thẻ tín dụng cá

nhân thành công và có tổng giá trị giao dịch ít nhất 05 triệu đồng trong thời gian diễn ra chương

trình khuyến mại.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Giải thưởng
Nội dung giải

thưởng

Giá trị giải

thưởng (VNĐ)

Số lượng

giải thưởng

Tổng giá trị giải

thưởng (VNĐ)

Giải Nhất

Xe máy Honda SH

Mode 2024 (bản

Tiêu chuẩn)

62,000,000 2

124,000,000

Giải Nhì

Điện thoại iPhone

15 128GB Chính

Hãng VN/A

25,000,000 5 125,000,000

Giải Ba

Bộ quà tặng Tết

bao gồm:

-1 Android Tivi

Sharp 32 inch 2T-

C32BG1X

15,000,000 10 150,000,000

5

-1Tủ lạnh AQUA

AQR-

T220NE(HB)

- 1 Máy giặt

AQUA AQW-

KS80GT.S

Giải Tư

Lì xì _Mã mua

sắm điện tử e-

voucher Urbox

100,000 200 20,000,000

Giải Khuyến

khích

Lì xì _Mã mua

sắm điện tử e-

voucher Urbox

50,000 999 49,950,000

  Tổng 1,216 468,950,000

Tổng giá trị giải thưởng: 468,950,000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT)

Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi tám triệu chín trăm năm mươi ngàn đồng.

− Hình thức mã mua sắm điện tử: được cung cấp bởi thương hiệu Urbox (www.urbox.vn), cho

phép mua sắm hàng hóa/dịch vụ tại các địa điểm sử dụng được quy định trên website

www.urbox.vn.

− Mã mua sắm điện tử sẽ được gửi qua tin nhắn SMS từ đầu số của FE CREDIT đến các khách

hàng trúng thưởng chương trình sau khi có kết quả quay số trúng thưởng.

− Cách thức sử dụng: Người nhận mã mua sắm điện tử Urbox sẽ sử dụng mã để mua hàng hoá, sử

dụng dịch vụ tại các địa điểm sử dụng được niêm yết trên website www.urbox.vn. Thời hạn sử

dụng 12 tháng kể từ ngày phát hành.

Lưu ý:

• Giá trị giải thưởng đã bao gồm thuế GTGT

• Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt

• Khách hàng trúng thưởng chịu trách nhiệm nộp thuế thu nhập cá nhân (nếu có).

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương

trình khuyến mại:

- Tất cả khách hàng đăng ký vay tiền mặt và được giải ngân thành công (đối với dịch vụ vay cá

nhân tiêu dùng), hoặc khách hàng đăng ký thẻ tín dụng cá nhân thành công và có tổng giá trị

http://www.urbox.vn/
http://www.urbox.vn/
http://www.urbox.vn/

6

giao dịch ít nhất 05 triệu đồng do VPB SMBC FC cung cấp, trong thời gian diễn ra chương trình

khuyến mại, sẽ được tham gia quay số may mắn được nêu cụ thể trong mục 8.2 bên dưới.

- Khách hàng sẽ có được số hợp đồng tín dụng ngay khi hoàn tất ký hợp đồng tín dụng bằng

phương thức điện tử trên ứng dụng FE Online. FE Online là ứng dụng di động được phát triển

bởi VPB SMBC FC. Ứng dụng FE Online (xem chi tiết ứng dụng tại bit.ly/FE_On) giúp khách

hàng hoàn thành việc ký kết hợp đồng tín dụng bằng phương thức điện tử của đối với khoản vay

hoặc thẻ tín dụng thông qua chữ ký điện tử.

- Khách hàng có mã số hợp đồng tín dụng trong thời gian quy định tại mục 8.2 sẽ được tham gia

quay số trúng thưởng của chương trình.

- Khách hàng có nhiều hợp đồng tín dụng khác nhau do VPB SMBC FC cung cấp ở mục 8.1 trong

thời gian quy định ở mục 8.2 sẽ chỉ tính 01 cơ hội tham gia đợt quay số của chương trình này,

căn cứ theo số hợp đồng tín dụng đầu tiên trong thời gian quy định tại mục 8.2.

- Khách hàng có mã số hợp đồng tín dụng tham gia quay số trúng thưởng ở chương trình này vẫn

có thể tham gia các chương trình khuyến mại khác do VPB SMBC FC tổ chức trong cùng một

thời điểm.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Những khách hàng thỏa điều kiện ở mục 8.1 có mã số hợp đồng tín dụng từ ngày 26/01/2024

đến hết ngày 31/03/2024 sẽ được tham gia quay số may mắn trúng giải.

- Bằng chứng xác định trúng thưởng của khách hàng là mã số hợp đồng tín dụng gồm 16 ký tự

ghi nhận trên Hợp đồng tín dụng của khách hàng đó với VPB SMBC FC, như được minh họa

như sau:

• Hợp đồng tín dụng đối với Dịch vụ cho vay cá nhân tiêu dùng:

• Hợp đồng tín dụng đối với Dịch vụ mở thẻ tín dụng cá nhân:

7

- Bằng chứng xác định trúng thưởng hợp lệ là mã số Hợp đồng tín dụng

- Trong khoảng thời gian từ ngày 05/04/2024 đến 12/04/2024, Khách hàng sẽ nhận được thông

báo có bằng chứng xác định tham gia dự thưởng qua tin nhắn thông báo của ứng dụng di động

FE Online với nội dung dự kiến là “Chúc mừng QK đủ điều kiện tham gia quay số trúng thưởng

chương trình Tết Sum Vầy, Rước Lộc May. Mã dự thưởng là [Số hợp đồng tín dụng]. Xem chương

trình: fecredit.com.vn/chuongtrinh” (Nội dung tin nhắn có thể thay đổi nhưng vẫn đảm bảo chứa

thông tin tên giải thưởng và mã dự thưởng như trên).

- Khách hàng có thể xem mã số dự thưởng (là mã số hợp đồng tín dụng) trong phần giao diện

chính của ứng dụng di động FE Online (giao diện thông báo của ứng dụng di động FE Online có

thể thay đổi, nếu có thay đổi VPB SMBC FC sẽ cập nhật thông tin trên các phương tiện truyền

thông).

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Mã số hợp đồng tín dụng thỏa các điều kiện quy định ở mục 8.1 và 8.2 được sử dụng để làm

bằng chứng xác định trúng thưởng.

- Mã số dự thưởng hợp lệ là mã số hợp đồng tín dụng, gồm một dãy số 16 ký tự với cấu trúc

yyyymmdd-xxxxxxx, trong đó: yyyy là năm, mm là tháng, dd là ngày và xxxxxx là dãy số ký

tự được hệ thống của VPB SMBC FC cấp ngẫu nhiên khi khách hàng đăng ký khoản vay tại

ứng dụng di động FE Online trong thời gian khuyến mãi.

- Mã số dự thưởng hợp lệ là mã số hợp đồng tín dụng phát sinh trên hệ thống của VPB SMBC

FC trong khoảng thời gian 0h00’00’’ ngày 26/01/2024 đến 23h59’59’’ ngày 31/03/2024. Mã

dự thưởng phát hành trong chương trình khuyến mại là duy nhất, không trùng nhau.

- Tổng mã số dự thưởng dự kiến phát hành là 150,000 mã số dự thưởng.

8.4.Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

• Thời gian quay số xác định trúng thưởng: Việc xác định trúng thưởng sẽ được thực hiện bằng

cách quay số vào ngày 18/04/2024.

• Địa điểm thực hiện quay số trúng thưởng: VPB SMBC FC sẽ tiến hành tổ chức quay số trúng

thưởng tại Tầng 2, tòa nhà REE Tower, số 09 Đoàn Văn Bơ, P13, Q4, thành phố Hồ Chí Minh.

• Cách thức xác định trúng thưởng: VPB SMBC FC sẽ tiến hành việc quay số trúng thưởng thông

qua trang web quay số chọn ngẫu nhiên theo thứ tự các giải thưởng để tìm ra khách hàng trúng

thưởng cho từng đối tượng trúng thưởng theo điều 6 - Đối tượng hưởng khuyến mại.

• Các giải thưởng được xác định trúng thưởng theo thứ tự quay số như sau: Giải Khuyến khích,

Giải Tư, Giải Ba, Giải Nhì, Giải Nhất.

8

• Cách thức xác định người trúng thưởng: Kết quả quay số sẽ được lập thành văn bản và có xác

nhận của các bên chứng kiến, sau đó đăng tải trên trang web của VPB SMBC FC:

www.fecredit.com.vn sau thời gian quay số là trong vòng 15 ngày làm việc.

• Khách mời trong Lễ quay số trúng thưởng: Có sự tham dự của đại diện của VPB SMBC FC

hoặc đại diện của cơ quan quản lý nhà nước về thương mại, hoặc đại diện cơ quan truyền thông

đại chúng, và đại diện khách hàng tham dự chương trình khuyến mại.

8.5 Thông báo trúng thưởng:

Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày quay số trúng thưởng, VPB SMBC FC sẽ đăng thông báo

danh sách các mã số hợp đồng tín dụng trúng thưởng trên website của công ty:

www.fecredit.com.vn; đồng thời gửi tin nhắn SMS, từ đầu số định danh có tên “FE CREDIT” để

thông báo đến tất cả khách hàng may mắn trúng thưởng với nội dung dự kiến như sau:

 Với đối tượng nhận giải Nhất: “Chuc mung QK may man trung giai Nhat Xe may Honda SH

Mode 2024 tu CT Tet Sum Vay, Ruoc Loc May. Chung toi se goi QK de huong dan nhan giai.

Thong tin chi tiet, QK goi 19006535”

 Với đối tượng nhận giải Nhì: “Chuc mung QK may man trung giai Nhi Dien thoai Iphone 15 tu

CT Tet Sum Vay, Ruoc Loc May. Chung toi se goi QK de huong dan nhan giai. Thong tin chi

tiet, QK goi 19006535”

 Với đối tượng nhận giải Ba: “Chuc mung QK may man trung giai Ba Qua tang Tet tu CT Tet

Sum Vay, Ruoc Loc May. Chung toi se goi QK de huong dan nhan giai. Thong tin chi tiet, QK

goi 19006535”

 Với đối tượng nhận giải Tư: “Chuc mung QK nhan duoc ma phieu mua sam tri gia 100K tu CT

Tet Sum Vay, Ruoc Loc May. Mo qua tai https://brand.urbox.vn/xxxxxxxx HSD dd-mm-yyyy”

 Với đối tượng nhận giải Khuyến khích: “Chuc mung QK nhan duoc ma phieu mua sam tri gia

50K tu CT Tet Sum Vay, Ruoc Loc May. Mo qua tai https://brand.urbox.vn/xxxxxxxx HSD dd-

mm-yyyy”

Ngoài ra, đối với trường hợp Giải Nhất, Giải Nhì và Giải Ba, VPB SMBC FC sẽ liên lạc điện thoại

trực tiếp qua số điện thoại do khách hàng cung cấp trên Hợp đồng tín dụng thông qua đầu số định

danh có tên “FE CREDIT” với nội dung ở mục 8.6.

8.6 Thời gian, địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

a) Đối với trường hợp Giải Nhất, Giải Nhì, và Giải Ba:

 Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày quay số trúng thưởng, VPB SMBC FC sẽ liên lạc điện

thoại trực tiếp qua số điện thoại do khách hàng cung cấp trên hợp đồng tín dụng từ đầu số định danh

có tên “FE CREDIT”.

9

 Đại diện VPB SMBC FC sẽ trao giải thưởng cho khách hàng tại văn phòng công ty VPB SMBC FC

tại Tầng 2, tòa nhà REE Tower, số 09 Đoàn Văn Bơ, P13, Q4, thành phố Hồ Chí Minh.

Khi đến nhận giải thưởng, người trúng giải cần đem theo đầy đủ giấy tờ có liên quan gồm có

CCCD/CMND hoặc bản sao CCCD/CMND công chứng thực hiện trong vòng 6 tháng và còn hiệu

lực, và thông tin mã số thuế thu nhập cá nhân.

 Trong trường hợp khách hàng không thể đến văn phòng công ty VPB SMBC FC, đại diện VPB

SMBC FC sẽ gửi quà tặng đến địa chỉ của khách hàng dựa trên thông tin đã đăng ký trên Hợp đồng

tín dụng với VPB SMBC FC thông qua Dịch vụ ký gửi đồng kiểm.

Khi nhận giải thưởng, khách hàng vui lòng xuất trình CCCD/CMND của khách hàng cho nhân viên

giao hàng. Đồng thời khách hàng cũng sẽ được yêu cầu điền thêm số CCCD/CMND của khách

hàng, thông tin mã số thuế thu nhập cá nhân và ký xác nhận đã nhận giải thưởng.

 Thời hạn cuối cùng VPB SMBC FC có trách nhiệm trao thưởng là 45 ngày kể từ ngày kết thúc

chương trình khuyến mại tương ứng với thời hạn là 15/05/2024. Quá thời gian này, nếu khách hàng

không nhận thưởng, phần thưởng sẽ được xử lý như giải thưởng không có người trúng thưởng.

b) Đối với trường hợp giải Tư và giải khuyến khích: Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày quay

số trúng thưởng, VPB SMBC FC sẽ gửi tin nhắn SMS, từ đầu số định danh có tên “FE CREDIT”

mã quà tặng Urbox đến các khách hàng trúng thưởng chương trình qua số điện thoại đã đăng ký với

VPB SMBC FC với nội dung dự kiến ở mục 8.5.

- Thời hạn sử dụng mã quà tặng Urbox là 12 tháng kể từ ngày phát hành.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến chương trình khuyến

mại:

- Mọi thắc mắc của Khách hàng có liên quan đến chương trình khuyến mại, Khách hàng liên hệ số

điện thoại: 1900 6535.

10. Trách nhiệm công bố thông tin

- VPB SMBC FC có trách nhiệm thông báo đầy đủ chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến

mại, trị giá giải thưởng trên website của VPB SMBC FC (www.fecredit.com.vn)

- Sau buổi quay số, VPB SMBC FC có trách nhiệm công bố danh sách các mã trúng thưởng (Số hợp

đồng tín dụng trúng thưởng) trên website của công ty: www.fecredit.com.vn; đồng thời gửi tin nhắn

SMS, từ đầu số định danh có tên “FE CREDIT” thông báo đến tất cả khách hàng may mắn trúng

thưởng.

11. Các quy định khác:

- Khách hàng trúng thưởng chịu trách nhiệm nộp khoản thuế thu nhập cá nhân liên quan đến giải

thưởng theo quy định của pháp luật Việt Nam hiện hành.

http://www.fecredit.com.vn/

10

- VPB SMBC FC được quyền sử dụng tên và hình ảnh của khách hàng trúng thưởng cho mục đích

quảng cáo thương mại phục vụ chương trình khuyến mại khi có sự đồng ý của khách hàng trúng

thưởng mà không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào.

- VPB SMBC FC hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của bằng chứng xác định trúng thưởng

và đưa bằng chứng xác định trúng thưởng vào lưu thông trong chương trình khuyến mại. Trường

hợp bằng chứng xác định trúng thưởng của công ty phát hành có sai sót gây hiểu nhầm cho khách

hàng trong việc trúng thưởng, VPB SMBC FC có trách nhiệm trao các giải này cho khách hàng trúng

thưởng. Việc tổ chức chương trình khuyến mại đảm bảo tính ngẫu nhiên, khách quan và công khai.

- Sau khi kết thúc chương trình khuyến mại, VPB SMBC FC có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện

chương trình khuyến mại trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành về thời hạn báo cáo, hồ

sơ báo cáo và các giấy tờ kèm theo.

- Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng và giải thưởng không có người nhận, VPB

SMBC FC cam kết trích nộp 50% giá trị đã công bố của giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo

quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật Thương Mại.

- Mọi tranh chấp, bất đồng phát sinh từ/hoặc liên quan đến chương trình sẽ được giải quyết bằng

thương lượng, hòa giải giữa các bên liên quan. Nếu không thỏa thuận được, tranh chấp sẽ được xử

lý theo quy định của pháp luật Việt Nam.

                                                                                                               Đại diện của VPB SMBC FC

                (Ký tên và đóng dấu)

                                                                                                                  Quyền Tổng Giám Đốc

             NGUYỄN THỊ MINH NGUYỆT